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VENETO

11° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

800 Stile Libero

Vicenza, Sabato 17/11/2018 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

NISATO NICOLA
GOTTI YURI
CALMASINI FABIO
TOLDO ENRICO
GRUARIN ANDREA
ZUGNO MANUEL
MODOLO MICHELE
GAUDIANO MASSIMO
PATTARO RICCARDO
IOPPI ROBERTA

GANDINI GIACOMO
BOLZONELLO DENIS
PERACCA GAIA

LUCA ALFONSO ANGELO
HENDRIKSEN MARTIN

DI GIOVANNI MARZIA
MARCON ALESSIO
CIBIEN SEBASTIANO
CIOCILTEU FLORENTINA
TURCHET DANIELE

FRANCESCHET GIULIO
MANKINEN ANNE
TIGLI RICCARDO
PARISOTTO PAOLO
PAVAN FABIO
MOTTADELLI ANNA
LIBERATI ANDREA
CLEMENCIGH MATTEO
VETTORELLO LISA
GALEAZZO FILIPPO

TOSO DANIELE

DELLI GUANTI GAETANO
ARMELLIN PIETRO
CANAZZA SILVIA

BULLO ANDREA

PIANCA CARLO
ASOLATI VALENTINA
TREVISIOL FEDERICA
GANASSIN MARCO
MONDIN NICOLA

RACCANELLI GIORGIO
CUOMO ELENA

CALDANI GIANLUCA
TESSARI NICOLA SIMONE

Serie

Anno

1978
1982
1968
1992
1985
1980
1984
1973
1994
1985

1990
1985
1982
1988
1973
1988
1986
1979
1976
1975

1989
1971
1983
1965
1963
1992
1971
1977
1975
1964

1966
1961
1973
1971
1973
1965
1992
1973
1983
1984

1976
1978
1963
1976

Societa

A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO
BRESCIA ACQUARE' MAFECO
BRESCIA ACQUARE' MAFECO
CENTRO NUOTO STRA
TRIESTINA NUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
ACQUAVIVA 2001

A.R.CA.

CENTRO SPORTIVO HOF

ACQUAMBIENTE
MONTENUOTO

TRIESTINA NUOTO

CSS

PADOVANUOTO

TRIESTINA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
BRESCIA ACQUARE' MAFECO
UISP NUOTO CORDENONS

ACQUAVIVA 2001
FIRENZE NUOTA MASTER
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO

NORD PADANIA N ASD
NUOTATORI PADOVANI
NORD PADANIA N ASD
ACQUAVIVA 2001
PADOVANUOTO

ROVIGONUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO

AMATORI NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
SSD NATATORIUM TREVISO
RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO

AQUAPOLIS

SERENISSIMA NUOTO CLUB
FIRENZE NUOTA MASTER
GIS

Foglion. 1
17/11/2018

Cat.: Assoluti

Tempo

08:22.16
08:33.56
08:33.74
08:55.35
09:01.02
09:06.52
09:18.69
09:23.05
09:24.84
09:28.46

09:07.91
09:13.27
09:34.28
09:39.05
09:50.99
09:51.51
09:55.25
10:04.23
10:06.53
10:56.70

10:02.53
10:03.65
10:12.68
10:13.56
10:26.41
10:31.67
10:36.37
10:42.96
11:03.06
11:03.20

10:25.62
10:38.81
10:40.97
10:41.97
10:49.15
10:54.74
10:57.93
11:02.55
SQU
RIT

10:18.57
10:30.00
10:47.14
10:51.56

Pti

1010.67
986.41
1041.64
932.87
930.43
926.92
906.73
926.72
884.16
954.07

911.48
909.83
960.51
869.32
882.91
916.89
845.66
839.95
920.14
772.83

835.44
948.75
826.83
872.17
892.69
861.00
819.95
789.35
841.69
843.17

855.36
875.36
814.06
892.11
803.80
817.32
826.64
864.40

820.47
885.86
864.09
778.93
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11° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

BELLEMO MICHELE
SARTORI EROS
CHIMENTON MICHELE
CIGNA STEFANIA

CUCE' ROSARIO
SERRATORE DOMENICO

RASI ANDREA
VOLTOLINA CHRISTIAN
MINOTTI ANDREA
EDATTI ELENA
CENDRON LUCIANO
FORNIZ MASSIMO
GALLO VANNI

VALLON PIERO
MARTINELLI CLAUDIA
PINTON STEFANO

PALUMBO SIMONE
GALLO ANDREA
BALDAN FRANCESCO
DALLA LIBERA LUCA
FILIPPINI ENRICO
DARU' GIUSEPPE
SCAPINELLO TOMAS
RUZZA STEFANO
PAROLINI PAOLO
ANTONIAZZI CHIARA

PEZZANO ENRICO

BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO
CANELLO ALBERTO

FONTANA ENRICA

PERSI SIMONE

BORGATO VERONICA

PERINI GABRIELE

LA PLACA SILVIA

POLATO EMANUELE

STRAMARE SERGIO

BISAZZA GIOVANNI
LEO ALESSIO
CAUZZI MARIANNA
ASTOLFI MICHELE
GIACOMIN ENRICO
FELISATI GIORGIO
PASTO' GIORGIO
FRANCI SARA
SCHIESARI STEFANIA
DEL VESCOVO FABIO

ZULIAN WILMA
GIURIATI ANDREA

DI TOMMASO SABRINA
ROSSO ANTONIETTA
TABUCCHI MASSIMO
FILINI FRANCESCA

1973
1981
1974
1980
1955
1980

1988
1974
1967
1986
1967
1973
1985
1969
1967
1984

1985
1970
1984
1987
1989
1976
1978
1972
1971
1984

1972
1982
1979
1989
1973
1983
1980
1976
1966
1960

1973
1979
1975
1974
1967
1962
1959
1973
1965
1972

1965
1979
1973
1962
1964
1989

CLODIA PISCINA E FITNESS
MONTENUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTATORI PADOVANI

TRIESTINA NUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT

ACQUAVIVA 2001

CITTA' SPORT VICENZA
NUOTATORI PADOVANI
ACQUAVIVA 2001

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

MIRANO NUOTO

TRIESTINA NUOTO
ROVIGONUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB

SERENISSIMA NUOTO CLUB
TEAM SPORT ISOLA
RIVIERA NUOTO
ACQUAVIVA 2001

TEAM SPORT ISOLA
AMATORI NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
ACQUAVIVA 2001
SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO SPORTIVO HOF

FIRENZE NUOTA MASTER
CLODIA PISCINA E FITNESS
MONTENUOTO
MONTENUOTO

TEAM SPORT ISOLA
CENTRO NUOTO STRA
CLODIA PISCINA E FITNESS
A.R.CA.

RIVIERA NUOTO
MONTENUOTO

ACQUAVIVA 2001
ACQUAVIVA 2001

CSS

ROVIGONUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
ROVIGONUOTO
ACQUAVIVA 2001

AMICI DEL NUOTO FIRENZE
ROVIGONUOTO

AQUAREA VICENZA

NUOTO CLUB FIRENZE
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
VERSILIANUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT

Foglio n. 2
17/11/2018

10:54.98
10:58.28
11:00.02
11:01.17
11:10.41
11:52.45

10:57.17
10:57.86
11:10.93
11:18.53
11:19.65
11:19.77
11:30.14
11:38.97
11:39.55
11:50.02

11:03.86
11:22.79
11:23.03
11:28.49
11:36.79
11:37.25
12:03.31
12:05.38
12:18.24
12:34.61

12:01.58
12:10.17
12:17.20
12:43.77
12:45.33
12:45.47
12:46.27
13:11.44
13:15.58
13:55.58

12:15.41
12:27.20
12:44.06
12:47.33
12:52.58
12:53.34
12:55.81
12:57.09
13:10.41
13:12.00

12:56.75
13:08.12
13:19.75
13:39.31
14:25.24
14:28.61

796.65
769.55
790.57
834.28
863.71
711.04

765.98
793.16
797.59
799.30
787.36
767.60
729.39
765.60
831.69
713.47

758.26
764.20
741.67
731.14
722.43
727.89
701.66
719.33
706.80
730.97

723.12
693.78
688.44
710.10
681.78
720.60
661.10
705.16
672.63
669.22

709.52
679.23
730.43
680.01
692.65
723.08
746.37
736.99
736.09
658.83

749.03
643.96
716.11
744.76
646.28
624.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

72

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

11° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA Foglio n. 3
17/11/2018

RISULTATI
DEL BINO MANUELA 1965 VERSILIANUOTO 16:53.33 57416

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

